Số:          /TB-KHH                           Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ  Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá 156/TĐG-CT ký ngày 06/5/2022 của

Công ty CP Thẩm định giá Đồng Tiến – Chi nhánh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-KHH ngày 10/5/2022 về phê duyệt giá khởi

điểm bán đấu giá thanh lý tài sản;

Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa thông báo về việc lựa

chọn tổ chức đấu giá với các nội dung như sau:

1. Tên đơn vị có tài sản đấu giá

- Tên đơn vị: Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 71-73 Yersin, phường Phương Sài, tp Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa

- Số điện thoại: 0258.3826082

- Email: khanhhoa@sbv.gov.vn

2. Tài sản đấu giá và giá khởi điểm

a) Tài sản đấu giá

- Xe ô tô khách 12 chỗ

- Hiệu Toyota Hiace

- Hết niên hạn sử dụng: 2020

b) Giá khởi điểm: 17.000.000 đ (Mười bảy triệu đồng./.)

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Theo tiêu chí tại Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022

của Bộ Tư pháp về việc Hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá

quyết định.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ để lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

             NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
                          VIỆT NAM

       CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

2

Thời gian tiếp nhận hồ sơ: từ 07 giờ 00 phút, ngày 13/5/2022 đến 16 giờ

00 phút, ngày 17/5/2022: 3 ngày làm việc (trong giờ hành chính).

Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Phòng Tiền tệ,

Kho quỹ và Hành chính – Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa.

Địa chỉ: 71-73 Yersin, tp Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Lưu ý: Hồ sơ nộp trực tiếp; không hoàn trả hồ sơ đối với các đơn vị không

được lựa chọn.

Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa trân trọng thông báo

đến các đơn vị tổ chức đấu giá tài sản biết để liên hệ nộp hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử chuyên ngành
về đấu giá tài sản;
- Lưu: VT, HSTL.

     GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Chiểu

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-05-12T14:56:15+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Nguyễn Hoài Chiểu<chieu.nguyenhoai@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-05-12T15:17:40+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-05-12T15:17:48+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-05-12T15:18:01+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!